様式第１号
令和　　年　　月　　日

白鷹町長　佐　藤　誠　七　殿

申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　（署名又記名押印）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

若者向けアパート供給支援事業補助金交付申請書

若者向けアパート供給支援事業補助金交付要綱第７条及び白鷹町補助金等の適正化に関する規則第４条の規定により補助金の交付を受けたいので、下記により関係書類を添えて申請いたします。
記

１　補助金の申請額　　　　　　　　　　　　　円

２　賃貸住宅の概要等
	所　 在 　地
	白鷹町大字

	敷地の面積
	　　　　　　　　　　㎡

	敷地の所有等
	□　自己所有　　□　借　地

	住宅の構造・階数
	　　　　造　　　階建て

	延べ床面積
	　　　　　　　　　　㎡

	住戸タイプ・戸数等
	ＬＤＫ　　　戸（家賃　　　　　　　円/月）
ＬＤＫ　　　戸（家賃　　　　　　　円/月）
ＬＤＫ　　　戸（家賃　　　　　　　円/月）

	工事施工業者
	　住　 所　：
氏名又は名称　：

	事　  業  　費
	建築工事　　　　　　　　　　　　円
外構工事　　　　　　　　　　　　円

	建設予定年月日
	着工：令和　　　年　　　月　　　日
完成：令和　　　年　　　月　　　日

	駐車場の整備
	台数　　　　　　台

※　裏面もご覧ください。

３　添付書類

（１）工事見積書の写し

（２）建築工事請負契約書の写し

（３）着工前写真

（４）申請者の住民票抄本（申請者が法人の場合は、法人登記簿謄本又は履歴事項
全部事項証明書の写し）

（５）申請者の納税証明書

（６）位置図、平面図及び立面図

（７）建築基準法に基づく確認済証又は建築工事届の写し

（８）暴力団排除に関する誓約書 （様式第２号）

・補助金申請年度の３月１５日（締切日）までに、完了報告書を提出できない場合
[bookmark: _GoBack]は、補助金の交付を受けることができません。
・他の補助金等は、併用できない場合がありますので、事前にご相談下さい。